荣住建字〔2024〕22号

关于2023年度荣成市建筑业企业综合管理考核
情况的通报

各建筑业企业：

为进一步规范建筑市场秩序，提升建筑业企业综合素质，共

同营造诚实守信的市场竞争环境，促进建筑市场健康有序发展，

市住房和城乡建设局按照《荣成市建筑市场主体信用评价管理办

法》对全市建筑业企业 2023年度质量安全行为、履约能力、管理

水平、服务保障等方面进行了综合管理考核。现将有关情况通报

如下：

一、考核基本情况

本次综合考核对象为 2023 年度在荣成市行政区域内从事建

筑行业施工、监理、招标代理等活动的本地企业共计 132家(扣除

多类别考核企业)，其中施工总承包企业 82家、专业承包企业 36

家、监理企业 1家、招标代理企业 13家。

— 2 —

本次综合考核采用综合评价法进行量化评分，以建筑市场主

体评价周期的良好信用信息和不良信用信息为依据从质量管理、

安全生产文明施工管理、行业综合管理、产值、税金、外出施工

（代理）产值、代理合同总额等方面进行百分制综合考核。

二、考核中发现的问题

（一）市场行为方面：大多数建筑业企业都能自觉遵守建筑

市场管理规定，维护建筑市场秩序，企业和项目部管理日趋规范。

但仍有部分建筑业企业存在管理机构管理力量较弱、关键岗位人

员不在岗及擅自变更、履职不到位现象，项目安全员责任落实不

到位，施工安全日志流于形式，管理力度有待提升。

（二）安全管理方面：大部分企业安全生产规章制度、操作

规程完整有效，安全生产措施得力，安全保证体系运行良好，安

全生产主体责任基本落实到位，但仍有部分企业对安全管理重视

程度不足，安全教育培训走过场、“开工第一课”未真正覆盖全员

等问题依然存在，不能真正使全员得到警示教育；安全生产投入

的积极性不高，安全防护设施、用品标准低，没能形成全员重视

安全、齐抓共管的良好氛围。

（三）质量管理方面：渗漏常见问题未得到有效解决，隐蔽

验收施工过程和节点验收把控不严；墙体开裂等民生诉求层出不

穷，进场原材料把关不严谨，龄期未到就使用；施工组织设计及

技术交底不全面，未根据项目实际情况进行编写；施工验收资料

签字盖章不及时、不同步；未按照施工进度及时提取检测报告，

— 3 —

个别报告不合格未及时进行复检；施工现场设计变更不及时，未

提前提供设计变更方案及重大变更图纸。部分企业对保修期内的

质量投诉处理不及时，导致业主频繁投诉，矛盾激化。

（四）扬尘治理方面：部分施工现场标识牌张贴不足，洗车

设备、洗车池等设备设施闲置不用，洗车池水未及时更换；未安

排专人对进出场车辆进行登记管理；尤其在土方施工阶段，运输

车辆无《建筑垃圾处置核准证》，轮胎冲洗不干净，存在带泥上路

现象；场内排水不通畅，污水随意排放；各种材料、构配件堆放

未按现场平面布置图要求，堆放较混乱；建筑垃圾和堆土未及时

清运或覆盖；保洁员未履行职责，场内道路清扫不到位；部分裸

露土地未进行绿化或覆盖，极易起尘；施工现场围挡未安排专人

巡查，画面有破损、缺失现象，周边绿化带内垃圾未及时清理。

（五）行业管理方面：结合国家资质换证及延续政策的实施，

大部分企业完善了人员等资质条件配置，能够满足资质标准要求，

已完成资质换证延续。但部分企业因人员流动频繁等原因，建造

师、中级以上职称人员、技术工人等人员配置仍不达标，目前少

数企业长期处于歇业状态，企业经营状况差，人员流失严重，处

于“空壳”状态。部分企业不按规定要求参加行业组织的会议或观

摩，未做出说明情况下缺席、迟到、替会等现象时有发生；企业

不按规定要求上报统计数据或各类报表资料，导致资质核查延误

或许可证件过期，产生严重不良后果。

（六）监理企业存在问题：部分监理单位工作力度较弱，监

— 4 —

理人员的数量和素养不能满足监理工作需要，监理工作不规范，

制定的监理规划、监理细则千篇一律，缺乏针对性、指导性，不

能有效指导监理工作的实施。

（七）招标代理企业存在问题：部分招标代理企业招标代理

业务开展的不理想，业绩较少，甚至全年无招标代理业务；个别

招标代理企业从业人员业务素质较低，责任心不强，招标文件编

制水平较低，评标办法和评分标准表述不严谨，技术标准和要求

表述不清，招标文件条款编写较粗糙，甚至出现前后矛盾现象。

三、下一步工作要求

1、严厉打击建筑市场各类违法违规行为。对全市在建工程项

目建筑市场行为进行严格审查，通过企业自查、主管部门排查、

抽查形成监管合力，通过查手续、查合同、查人员、查设备归属

等方式，严查建设单位违法发包、施工总承包单位违法分包、转

包工程等行为发生，消除各类隐患问题，进一步规范工程建设各

方参建主体市场行为。另一方面加大处罚力度。对于破坏建筑市

场秩序的企业，发现企业第一次违法行为，对其主要负责人进行

约谈并做笔录，对拒不整改或者整改后仍达不到要求的，将其违

法行为记入诚信档案，实行联合惩戒；在检查中发现未办理工程

建设手续的项目，将严肃处理并第一时间做好移交工作。

2、强化安全执法检查。全面规范安全监督工作流程，针对工

程项目特点，逐个项目制定《施工安全监督工作计划》，强化危险

性较大分部分项工程管理，严格执行方案编制、专家论证审查、

— 5 —

技术交底等规定，加大特种作业人员持证上岗等关键环节部位的

监督检查，不留一个死角、不放过一个隐患，同时结合《荣成市

建筑业企业征信管理办法》，用信用手段来促使企业由“被动式监

管”向“主动式管理”方面转变，努力营造“守信激励、失信惩戒、

惩戒自新”的良好氛围。

3、提升质量管理效能。加强对工程参建各方及检测机构见证

取样和送检行为的监督管理，对发现的违法违规行为依法进行处

罚并记入不良信用档案。把常见质量问题作为工程质量监管的重

点，采用日常监督检查、专项检查、专项验收监督相结合的方式，

对建筑原材料质量进行抽查，重点加强防水、开裂等隐蔽验收工

程检查的力度。对原材料未经检测或检测不合格的，返工重做。

加强工程巡查检查频次，对于业主针对同一事件反复投诉的，记

建设单位、监理单位、施工单位不良记录。

4、进一步加强对建筑工程扬尘管理。严格按照施工现场扬尘

治理“六个百分百”的要求对在建工程进行巡查；加强施工现场非

道路移动机械及建筑垃圾运输车辆的管理，所有进出工地车辆建

立信息台账；充分运用现场视频监控及扬尘检测设备监管平台与

现场巡查相结合的管理模式；及时处理好在建工程的围挡画布破

损、车辆带泥上路等数字城管处置件。

5、加强自身资质条件动态监管与维护。各企业要紧跟各级主

管部门要求，及时了解和掌握最新政策动态，做好资质升级、增

项、变更等工作的谋划和准备。要进一步加强资质条件动态监管

— 6 —

与维护，要确保企业净资产、技术负责人条件及业绩、注册人员、

职称人员、技术工人及设备等条件能达到资质标准的相关要求，

尤其是要加强注册人员的培养与管理。积极组织企业在职技术人

员报考一级及二级注册建造师，确保注册人员能够达到资质标准

要求。同时，要加强企业代表业绩的入库管理，承接项目前加大

与建设单位的沟通力度，协调督促建设单位及时规范办理各项建

设工程手续，确保代表业绩录入全国建筑市场平台。

6、提升监理行业整体素质。加大对项目监理机构人员在岗情

况的检查力度，对注册监理工程师挂靠、监理人员不到位等情况

进行不良记录累计，年度考核时给予扣分，情况严重的按程序降

低或取消资质、资格。同时全面提高监理人员素质，增强监理企

业综合能力，不定期组织培训学习，逐步淘汰能力低下的监理人

员。

7、不断提升招标代理队伍素质和业务能力。各招标代理企业

要加强内部管理，健全、完善并严格执行企业内部管理制度，采

用走出去和请进来的方法，多与先进单位沟通交流，定期组织从

业人员学习上级主管部门出台的相关规范性文件和《招投标实施

条例》等法律法规及相关业务知识，尤其是开展职业道德、执业

行为方面的规范化教育，增强从业人员的风险意识和责任意识，

提高业务素质和服务水平。

市住建局将进一步加强行业综合管理，修订《荣成市住房和

城乡建设行业信用管理办法》，完善企业信用信息档案建设，落实

— 7 —

建筑市场、质量安全等各项管理措施，建立工程质量安全治理长

效机制。加大行政处罚力度，涉及建筑市场违法发包、转包、违

法分包及挂靠等违法行为的单位，发现一起，查处一起，依法依

规给予罚款、停工整改、限制招投标、重新核定资质等级、申请

上级部门撤回资质等处罚。将企业诚信信息与企业主要负责人个

人诚信挂钩，实行联奖联罚，进一步加大对建筑业企业的考核力

度，客观评价企业市场行为，强化创先争优意识，不断提升综合

管理水平，促进我市建筑业高质量发展。

附件：

1、荣成市施工总承包企业综合管理考核情况一览表

2、荣成市专业承包企业综合管理考核情况一览表

3、荣成市建设工程监理企业综合管理考核情况一览表

4、荣成市招标代理机构综合管理考核情况一览表

荣成市住房和城乡建设局

2024年 2月 15日

荣成市住房和城乡建设局办公室 2024年 2月 15日印发

附表1

荣成市施工总承包企业综合管理考核情况一览表
（建筑工程施工总承包）

名
次

企业名称
资质
等级

工程质量
(25％)

安全生产
(25％)

行业管理
（20％）

产值
(17％)

税金
(10％)

外出施工
(3％)

合计

1 山东荣城建筑集团有限公司 一 27.5 29.4 23.0 17.0 10.0 48.4 155.3

2 荣成市方大建设有限公司 一 25.4 24.2 20.0 16.4 8.8 29.1 123.8

3 荣成市住宅开发有限公司 一 27.3 23.3 22.0 13.8 9.5 6.9 102.7

4 荣成市建筑安装有限公司 二 24.3 23.3 21.0 15.7 8.9 5.9 99.0

5 威海市山河建筑有限公司 二 25.3 22.4 16.0 15.6 9.5 10.2 98.9

6 威海天和建设工程有限公司 二 23.8 23.0 19.0 16.0 9.1 90.9

7 威海市双利建筑工程有限公司 二 23.9 22.8 15.0 14.5 8.3 6.0 90.4

8 荣成市广安建筑工程有限公司 二 24.1 23.1 18.0 13.7 8.2 87.1

9 威海鸿源建设集团有限公司 二 22.1 22.7 18.0 14.0 7.6 84.5

10 荣成市诚龙建筑有限公司 二 22.3 20.4 18.0 14.3 9.1 84.0

11 荣成市石岛镇兴顺建筑工程有限公司 二 22.5 22.2 16.0 14.3 8.7 83.6

12 荣成市麒祥建筑工程有限公司 二 23.5 22.5 16.0 13.7 7.9 83.6

13 荣成市恒荣建筑工程有限公司 二 22.8 22.1 18.0 12.3 8.4 83.5

14 荣成市龙源建筑工程有限公司 二 22.6 22.6 16.0 14.1 8.0 83.4

15 荣成滕建建筑工程有限公司 二 24.0 21.0 16.0 12.5 8.3 81.7

16 荣成国胜建筑工程有限公司 二 22.4 22.3 16.0 13.7 6.7 81.1

17 威海丰荟建筑工业科技有限公司 二 21.5 21.9 16.0 12.0 7.7 79.1

荣成市施工总承包企业综合管理考核情况一览表
（建筑工程施工总承包）

名
次

企业名称
资质
等级

工程质量
(25％)

安全生产
(25％)

行业管理
（20％）

产值
(17％)

税金
(10％)

外出施工
(3％)

合计

18 荣成市鑫宁建筑工程有限公司 二 20.6 22.4 15.0 12.7 8.2 78.8

19 荣成市新家园建筑工程有限公司 二 20.5 20.6 15.0 13.9 8.8 78.7

20 荣成龙华建筑工程有限公司 二 22.0 22.0 16.0 11.7 6.6 78.4

21 荣成市华洋建筑工程有限公司 二 21.4 21.1 15.0 12.6 7.9 77.9

22 荣成市鑫田建筑有限公司 二 20.5 19.1 15.0 12.3 7.6 3.3 77.7

23 荣成市华东建筑工程有限公司 二 21.9 20.0 16.0 12.1 7.7 77.7

24 荣成通利建筑工程公司 二 22.3 20.3 15.0 12.1 7.6 77.2

25 荣成市恒广建筑有限公司 二 20.6 21.0 15.0 12.5 8.0 77.1

26 荣成市石岛镇东火塘寨建筑工程公司 二 20.9 21.8 15.0 11.5 7.6 76.8

27 荣成市威达建筑工程有限公司 二 21.4 20.3 15.0 12.1 7.8 76.6

28 荣成市诚建建筑工程有限公司 二 20.5 19.5 16.0 12.2 8.0 76.2

29 荣成市尹格庄建筑工程有限公司 二 20.3 21.8 15.0 11.9 6.7 75.6

30 荣成市华海建筑工程有限责任公司 二 20.8 20.3 15.0 11.7 7.4 75.1

31 荣成市城投土地发展有限公司 二 20.4 19.4 15.0 12.7 7.5 75.0

32 荣成市天鹅湖建筑工程有限公司 二 20.8 18.1 15.0 12.4 7.9 74.2

33 威海宏业建设发展有限公司 二 18.3 22.1 15.0 11.4 7.0 73.7

34 荣成市建隆建筑工程有限公司 二 18.7 15.8 13.0 13.3 8.5 4.2 73.4

荣成市施工总承包企业综合管理考核情况一览表
（建筑工程施工总承包）

名
次

企业名称
资质
等级

工程质量
(25％)

安全生产
(25％)

行业管理
（20％）

产值
(17％)

税金
(10％)

外出施工
(3％)

合计

35 荣成市宏义建筑有限公司 二 20.0 17.5 15.0 12.3 8.4 73.2

36 荣成市凯丰建筑工程有限责任公司 二 21.4 19.1 16.0 10.3 6.2 73.0

37 威海市吉达建筑工程有限公司 二 17.5 19.4 15.0 11.4 6.1 3.5 72.9

38 荣成市明安建筑工程有限公司 二 17.5 19.9 15.0 12.0 7.6 72.0

39 威海市高远建设工程有限公司 三 17.5 19.0 15.0 12.0 8.3 71.8

40 荣成市亚飞建筑工程有限公司 二 17.5 19.3 15.0 12.4 7.2 71.4

41 荣成盛泉建设集团有限公司 二 20.8 15.0 15.0 12.9 7.3 71.0

42 山东鲁西南建设有限公司 二 17.5 17.0 12.0 12.4 6.8 4.4 70.1

43 荣成泰盛建安有限责任公司 二 17.5 19.1 15.0 10.8 7.4 69.7

44 荣成市海岛建筑工程有限公司 二 17.5 19.0 15.0 10.8 7.4 69.6

45 荣成虎山建筑工程有限公司 二 17.5 18.9 15.0 10.5 7.5 69.5

46 荣成市广厦建筑工程有限公司 二 20.8 16.1 15.0 11.0 6.4 69.2

47 荣成市永宏建筑工程有限公司 二 20.0 17.1 15.0 10.6 6.5 69.1

48 荣成市元一建筑工程有限公司 二 17.5 19.1 15.0 10.8 6.3 68.7

49 荣成荣安建筑工程有限公司 二 17.5 19.2 14.0 10.5 7.0 68.2

50 荣成市强华建筑有限公司 二 19.5 19.0 12.0 10.2 7.1 67.8

51 荣成市龙马泰建筑工程有限公司 二 17.5 18.8 15.0 10.3 6.2 67.8

荣成市施工总承包企业综合管理考核情况一览表
（建筑工程施工总承包）

名
次

企业名称
资质
等级

工程质量
(25％)

安全生产
(25％)

行业管理
（20％）

产值
(17％)

税金
(10％)

外出施工
(3％)

合计

52 荣成市东磊建筑工程有限公司 二 18.8 17.5 15.0 10.3 6.1 67.6

53 荣成市荣威非开挖管道工程有限公司 二 17.5 17.8 15.0 10.9 6.3 67.5

54 荣成市佳裕顺建筑工程有限公司 二 18.5 17.3 15.0 10.3 6.1 67.2

55 威海水门建筑安装有限公司 三 17.5 17.8 15.0 10.7 6.0 67.1

56 荣成市迎福基础工程有限公司 二 17.5 16.7 15.0 11.3 6.5 67.0

57 荣成市人和建筑工程有限公司 二 19.6 17.6 12.0 10.4 6.1 65.7

58 威海华众建设工程有限公司 二 17.5 16.0 15.0 10.7 6.4 65.5

59 荣成市永泰建筑工程有限公司 二 17.5 15.6 15.0 10.5 6.5 65.1

60 荣成市佳泰建筑工程有限公司 二 17.5 16.0 12.0 11.9 7.0 64.4

61 荣成市平安建筑安装工程有限公司 二 17.5 15.0 12.0 10.9 7.7 63.0

62 荣成市烟墩角建筑工程有限公司 三 18.8 15.0 12.0 10.7 6.5 62.9

63 荣成市崖头建筑工程有限公司 二 17.5 15.0 12.0 10.4 6.1 61.0

64 荣成市城东建筑工程公司 三 17.5 15.0 12.0 10.5 6.0 61.0

65 荣成伟业建筑工程有限公司 三 17.5 15.0 12.0 10.2 6.2 61.0

66 荣成市双赢建筑工程有限公司 二 17.5 15.0 12.0 10.2 6.1 60.8

67 荣成寻山建设有限公司 二 20.5 15.0 12.0 0.0 0.0 47.5

68 荣成市隆高建筑工程有限公司 二 18.5 15.0 12.0 0.0 0.0 45.5

荣成市施工总承包企业综合管理考核情况一览表
（建筑工程施工总承包）

名
次

企业名称
资质
等级

工程质量
(25％)

安全生产
(25％)

行业管理
（20％）

产值
(17％)

税金
(10％)

外出施工
(3％)

合计

69 荣成市新庄建筑有限公司 二 17.5 15.0 12.0 0.0 0.0 44.5

70 荣成市新元建筑工程有限公司 三 18.3 15.0 10.0 0.0 0.0 43.3

71 荣成市润丰建筑工程有限公司 三 17.5 15.0 10.0 0.0 0.0 42.5

72 荣成市建力建筑工程有限公司 三 17.5 15.0 10.0 0.0 0.0 42.5

荣成市施工总承包企业综合管理考核情况一览表
（机电工程施工总承包）

名
次

企业名称
资质
等级

工程质量
(25％)

安全生产
(25％)

行业管理
（20％）

产值
(17％)

税金
(10％)

外出施工
(3％)

合计

1 荣成市益发安建有限公司 二 22.5 22.8 17.0 17.0 10.0 89.3

荣成市施工总承包企业综合管理考核情况一览表
（石油化工工程施工总承包）

名
次

企业名称
资质
等级

工程质量
(25％)

安全生产
(25％)

行业管理
（20％）

产值
(17％)

税金
(10％)

外出施工
(3％)

合计

1 威海石岛重工有限公司 二 22.5 22.8 15.0 17.0 10.0 87.3

2 山东裕泰石油装备有限公司 二 22.5 22.3 15.0 10.2 6.0 76.0

3 山东隆泰石油装备有限公司 二 22.5 22.1 15.0 10.3 6.0 75.8

4 山东弘亿石油装备有限公司 三 22.5 15.0 10.0 0.0 0.0 47.5

荣成市施工总承包企业综合管理考核情况一览表
（电力工程施工总承包）

名
次

企业名称
资质
等级

工程质量
(25％)

安全生产
(25％)

行业管理
（20％）

产值
(17％)

税金
(10％)

外出施工
(3％)

合计

1 威海鹏诚电力工程有限公司 二 22.5 22.4 15.0 17.0 10.0 86.9

2 山东赢伦电力科技有限公司 三 22.5 22.9 15.0 10.7 6.0 3.0 80.1

3 山东健驰电力工程有限公司 二 22.5 22.2 15.0 10.2 6.3 76.2

4 威海祥瑞电力安装有限公司 三 22.5 21.8 15.0 10.5 6.0 75.8

荣成市施工总承包企业综合管理考核情况一览表
（港口与航道工程施工总承包）

名
次

企业名称
资质
等级

工程质量
(25％)

安全生产
(25％)

行业管理
（20％）

产值
(17％)

税金
(10％)

外出施工
(3％)

合计

1 山东海上建港有限公司 二 22.5 22.9 15.0 17.0 10.0 87.4

附表2

荣成市专业承包企业综合管理考核情况一览表
(建筑装修装饰工程)

名次 企业名称
资质
等级

工程质量
（25%）

安全生产
（25%）

行业管理
（20%）

产值
（17%）

税金
(10%)

外出施工
(3%)

合计

1 威海市荣华装饰有限公司 一 22.5 22.8 17.0 14.9 10.0 3.0 90.1

2 荣成市森源装饰工程有限公司 二 22.5 22.4 17.0 17.0 8.4 87.3

3 山东鸿兹装饰有限公司 一 22.5 21.8 15.0 13.0 10.0 3.2 85.5

4 威海正和装饰工程有限公司 二 22.5 21.3 15.0 12.7 8.3 3.0 82.8

5 威海富泓兴装饰工程有限公司 一 22.5 21.6 15.0 13.9 8.9 81.9

6 荣成市荣达装饰工程有限公司 二 22.5 21.5 15.0 11.7 7.0 77.7

7 荣成市佳信设计装饰有限公司 二 22.5 20.3 15.0 11.6 7.4 76.8

8 荣成市艺豪装饰工程有限公司 二 22.5 19.4 15.0 10.3 6.5 3.0 76.7

9 荣成市美辰装饰安装工程有限公司 二 22.5 21.6 15.0 10.2 6.0 75.3

10 荣成实力佳装饰工程有限公司 二 22.5 20.6 15.0 10.5 6.0 74.6

11 荣成市海波装饰工程有限公司 二 22.5 19.3 15.0 10.4 6.1 73.2

12 山东嘉国装饰设计工程有限公司 二 22.5 15.0 12.0 11.8 9.1 70.4

13 荣成天成装饰工程有限公司 二 22.5 19.7 15.0 0.0 0.0 57.2

14 山东艾迪展览展示有限公司 二 22.5 15.0 12.0 0.0 0.0 49.5

15 荣成市匠音装饰工程有限公司 二 -- -- -- -- -- -- --

荣成市专业承包企业综合管理考核情况一览表
(钢结构工程)

名次 企业名称
资质
等级

工程质量
（25%）

安全生产
（25%）

行业管理
（20%）

产值
（17%）

税金
(10%)

外出施工
(3%)

合计

1 荣成万泰金属科技有限公司 二 22.5 23.1 16.0 17.0 10.0 3.2 91.8

2 山东宝集建筑工程有限公司 二 -- -- -- -- -- -- --

3 山东鹏昇建筑工程有限公司 三 -- -- -- -- -- -- --

荣成市专业承包企业综合管理考核情况一览表
(地基基础工程)

名次 企业名称
资质
等级

工程质量
（25%）

安全生产
（25%）

行业管理
（20%）

产值
（17%）

税金
(10%)

外出施工
(3%)

合计

1 山东佳展建设工程管理有限公司 一 22.5 22.9 17.0 17.0 9.8 89.2

2 山东运达岩土工程有限公司 一 22.5 22.3 15.0 12.8 10.0 3.4 86.1

3 荣成市江威岩土工程有限公司 三 22.5 22.6 15.0 10.7 7.0 77.7

4 荣成市健鸿基础工程有限公司 三 22.50 21.98 15.00 10.20 6.00 75.68

荣成市专业承包企业综合管理考核情况一览表
(防水防腐保温工程)

名次 企业名称
资质
等级

工程质量
（25%）

安全生产
（25%）

行业管理
（20%）

产值
（17%）

税金
(10%)

外出施工
(3%)

合计

1 荣成市德信防水工程有限公司 一 22.5 22.7 15.0 17.0 9.4 86.5

2 荣成市恒泰建筑保温工程有限公司 二 22.5 22.2 15.0 12.9 10.0 82.6

3 荣成市阳光防水工程有限公司 二 22.5 22.8 15.0 11.8 6.7 78.8

4 山东万美建筑安装有限公司 二 22.5 15.0 15.0 10.2 6.0 68.7

5 荣成市众联工程机械设备租赁有限
公司

二 22.5 15.0 10.0 0.0 0.0 47.5

6 威海鸿圆建筑工程有限公司 二 -- -- -- -- -- -- --

7 荣成市互邦保温工程有限公司 二 -- -- -- -- -- -- --

荣成市专业承包企业综合管理考核情况一览表
(输变电工程)

名次 企业名称
资质
等级

工程质量
（25%）

安全生产
（25%）

行业管理
（20%）

产值
（17%）

税金
(10%)

外出施工
(3%)

合计

1 山东聚通电力工程股份有限公司 二 22.5 22.9 15.0 17.0 10.0 87.4

2 威海富美临电力设备安装有限公司 二 22.5 22.3 15.0 12.1 6.0 77.9

3 荣成市星河电力安装有限公司 二 22.5 15.0 15.0 10.2 6.0 68.7

荣成市专业承包企业综合管理考核情况一览表
(建筑幕墙工程)

名次 企业名称
资质
等级

工程质量
（25%）

安全生产
（25%）

行业管理
（20%）

产值
（17%）

税金
(10%)

外出施工
(3%)

合计

1 荣成市吉顺装饰工程有限公司 二 22.5 22.6 15.0 13.0 7.0 3.2 83.2

2 威海建宏建筑工程有限公司 二 22.5 22.3 15.0 16.7 6.4 82.9

3 山东顺都建筑装饰有限公司 二 22.5 21.3 15.0 17.0 6.0 81.8

4 山东壮诚集团有限公司 二 22.5 22.8 15.0 10.2 10.0 80.5

荣成市专业承包企业综合管理考核情况一览表
(建筑机电安装工程)

名次 企业名称
资质
等级

工程质量
（25%）

安全生产
（25%）

行业管理
（20%）

产值
（17%）

税金
(10%)

外出施工
(3%)

合计

1 山东三土能源股份有限公司 二 22.5 22.8 16.0 17.0 10.0 4.8 93.2

2 山东佐耀智能装备股份有限公司 二 22.50 22.58 15.00 10.20 6.00 76.28

荣成市专业承包企业综合管理考核情况一览表
(消防设施工程)

名次 企业名称
资质
等级

工程质量
（25%）

安全生产
（25%）

行业管理
（20%）

产值
（17%）

税金
(10%)

外出施工
(3%)

合计

1 荣成市祥泰建设有限公司 二 22.5 22.9 15.0 17.0 7.6 3.3 88.3

2 山东鼎成建设有限公司 二 22.5 22.6 15.0 14.5 9.4 3.4 87.3

3 山东盛程消防工程有限公司 二 22.50 22.08 15.00 0.00 0.00 59.58

4 威海众泰消防工程有限公司 二 -- -- -- -- -- -- --

5 荣成市发达设备有限责任公司 二 -- -- -- -- -- -- --

附表3

荣成市建设工程监理企业综合管理考核情况一览表

名次 企业名称
资质
等级

工程质量
（25%）

安全生产
（25%）

行业管理
（20%）

产值
（17%）

税金
(10%)

外出施工
(3%)

合计

1 山东博实建设管理有限公司 39.75 22.9 15.0 20.0 10.0 3.0 110.6 94.1

附表4

荣成市招标代理机构综合管理考核情况一览表

名次 企业名称
行业管理
（40%）

 代理合同
总额

（20%）

产值
(25%)

税金
（10%分）

外出招标代理
合同额
(5%)

合计

1 山东志诚工程咨询管理有限公司 39.2 18.8 25.0 10.0 5.0 98.0

2 荣成市城乡建设集团有限公司 38.8 20.0 19.5 6.8 85.2

3 山东佳展建设工程管理有限公司 39.2 13.3 17.1 6.8 76.4

4 山东永平房地产评估有限公司 38.6 14.3 16.7 6.6 76.2

5 荣成市华阳项目管理有限公司 37.6 12.4 15.5 6.1 3.0 74.5

6 威海正源建设项目管理有限公司 37.2 12.1 15.5 6.0 3.3 74.1

7 山东乾华项目管理有限公司 37.2 12.1 15.1 6.0 3.0 73.5

8 山东洛伊建设项目管理有限公司 38.0 12.6 15.6 6.1 72.3

9 荣成市新诚工程项目管理有限公司 38.0 12.1 15.3 6.1 71.5

10 山东正杰工程项目管理有限公司 37.6 12.1 15.1 6.3 71.0

11 威海汇达项目管理有限公司 36.8 12.5 15.3 6.2 70.8

12 威海金悦项目管理有限公司 36.0 12.0 15.0 6.0 69.0

13 荣成求实项目管理有限公司 36.0 12.0 15.0 6.0 69.0